                                                                                                              Nowe Miasto nad Wartą, dnia 03.12.2009r. 

                                                                  W Y K A Z 

nieruchomości  przeznaczonych do dzierżawy


Wójt Gminy Nowe Miasto nad Wartą na podstawie art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe   

Miasto nad Wartą przeznaczonych do dzierżawy:                                                                                
	Lp.
	Nr ewidencyjny
nieruchomości
	Powierzchnia
wykazana do dzierżawy ha
	Nr KW
	Położenie
	Rodzaje użytków
 i ich klasy
	Stawka czynszu
	Termin wnoszenia opłat czynszu dzierżawnego
	Okres trwania umowy dzierżawy

	1.
	19/1
	0,7700 ha
	17871
	Radliniec
	grunty orne kl. IVa 
o pow. 0,7700 ha
	3,0 q za 1 ha 
	Czynsz płatny

do 15-go września każdego roku trwania umowy dzierżawy
	od 01.01.2010 r. do 31.12.2012 r.

	2.
	40/7
	0,8400 ha
	17610
	Nowe Miasto nad Wartą
	grunty orne kl. V 

o pow. 0,6400 ha

użytki zielone kl. V

o pow. 0,2000 ha
	1,5 q za 1ha

1,5 q za 1 ha
	Czynsz płatny

do 15-go września każdego roku trwania umowy dzierżawy
	od 01.01.2010 r. do 31.12.2012 r.

	3.
	24/1
	0,6100 ha
	17610
	Nowe Miasto nad Wartą
	użytki zielone kl. VI

o pow. 0,2000 ha
	1,5 q za 1 ha
	Czynsz płatny

do 15-go września każdego roku trwania umowy dzierżawy
	od 01.01.2010 r. do 31.12.2012 r.


Niniejszy wykaz podaje się do publicznej wiadomości na okres 21 dni tj. od dnia 3 grudnia 2009 r. do dnia 24 grudnia 2009 r. przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Nowe Miasto nad Wartą przy ul. Poznańskiej 14 oraz poprzez zamieszczenie na stronie internetowej tut. Urzędu.                    
                                                                                                                                                                                                                    Wójt Gminy

                                                                                                                                                                                                    /-/ mgr inż. Aleksander Podemski
